CHU Saint-Pierre - Urgences – Rue Haute 322 – 1000 Stad Brussel

+3225353677

tatiana.gielen@stpierre-bru.be

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

Rue de la Poste 132 – 1030 Brussel

elisaberge@gmail.com

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

Centre Thérapeutique "Le Deux Cent Treize" – Avenue de la Couronne 213 – 1050

Elsene

+32494435313

zcampus.psy@gmail.com

Centre Kenko – Avenue des Nénuphars 11 – 1160 Oudergem

charlotte.raskopf@gmail.com

Centre thérapeutique Grand'Dire Vergote – Boulevard Auguste reyers 207 - 209 –

1030 Schaarbeek

zoedelroisse@granddire.be

[...]

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

Rue des Faînes 237 – 1120 Neder-over-Heembeek

+32 477 358685

joram.iris@gmail.com

UZ Brussel – Laarbeeklaan 101 – 1090 Jette

+3224776072

kinderpsychiatrie@uzbrussel.be

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

Hopital St Pierre – Rue aux laines 105 – 1000 Stad Brussel

Rue du Lac 37 – 1000 Elsene

+32478942933

maelidri@gmail.com

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

MM Forêt de Soignes – Avenue Léopold Wiener 127 – 1170 Watermaal-Bosvoorde

+3224461844

In afwachting van de update van de beschikbaarheden